DATOS EMISOR

Nueva Wal Mart de México, S. de R. L. de C.V.
NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

Walmart

‘o ‘e 21 de Octubre del
México y Centroamerica

2020 23:28:58 IXDKI10420

447E5746-2ABB-4703-BE03-589E82E38377

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO S.A DE C.V
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

LAVE

VALOR
UNIDAD UNIDAD

UNITARIO

DESCRIPCION

CLAVE CANTIDAD

SoRies PROD SERV

IMPORTE DESCUENTO

000750179164
657

000020836200
000

000750102551
100

000750619250
267

000000007507
314

000750105927
886

000750179162
997

000000000004
202

000750100331
258

52151504-
Tazas 0 vasos
0 tapas
desechables
para uso
doméstico

50181904-Pan
Seco o cascaras
de pan o pan
tostado (
crotones)

50131701-
Productos de
leche 0
mantequilla
frescos

50191500~
Sopas y
estofados

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta

50131702-
Productos de
leche 0
mantequilla de
estante

50192300-
Postres y
decoraciones
de postres

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

50201713-
Bolsas de té

VASO 10 0z

PAN

YAKULT BEBI

RIKOPOL 10CB

DANETTE

DULCES A.

GV CAJETA QU

MAN RED BSA

TE MCCORMICK

Base: 27.50,Impuesto:

Base: 30.00,Impuesto:

Base: 30.80,Impuesto:

Base: 15.50,Impuesto:

Base: 30.80,Impuesto:

Base: 31.90,Impuesto:

Base: 34.90,Impuesto:

Base: 41.86,Impuesto:

Base: 15.00,Impuesto:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (

KGM-
Kilogramo

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (

PIEZAS

uota: 16.00000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

$27.50

o

% Importe: $4.4
$10.00

6 Importe: $0.00
$30.80

6 Importe: $0.00
$15.50

% Importe: $0.0(
$7.70

6 Importe: $0.00
$31.90

6 Importe: $0.00
$34.90

% Importe: $0.0(
$29.90

% Importe: $0.00
$15.00

% Importe: $0.00

$27.50

$30.00

$30.80

$15.50

$30.80

$31.90

$34.90

$41.86

$15.00

MG: TICKET No: 179371648162827679113
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TOTAL CON LETRA
(DOSCIENTOS SESENTA Y DOS PESOS 66/100 M.N.)

SUBTOTAL $258.26
002-1VVA 16.000000% $4.40
002-1\VA 0.000000% $0.00
TOTAL $262.66

CADENA ORIGINAL

||I1.1/447E5746-2ABB-4703-BE03-589E82E38377|2020-10-

21T23:29:58|SST060807KUO|VSwgs+x19NbGdAmIshk1s+m3obf7sDch20ZoRjQWFSRFMHfPaGSONd1CW1e TpWEIMgCHbpUalgXmnxGmGkku0OXwn9u8YhPC+fEpkicQRM8ImoWowUwGdVL2

0f8a+GD+7GD/TIEIX87FApAXmMC46B17Y AQFK3W74PAph22JCoftgiWwQ8GgWIrx98NI/omN6VqGUO01IrZXasX4VRDAbT/geheB/1iAoQ4vaQXv+E7+yAtqPuahgKjoGOoycyrEwHbp+bWyQ5hUE
63uwhciGHIrIvPFF4juyjVmeUTrenChoGABdzybrJAWbyxiQ6IDIAKIBUMIGh5ZY VAZ3/2qdQY A4A==/00001000000405179095]|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

VSwgs+x19NbGdAmM9shk1s+m3obf7sDch20ZoRjQWF8RFMHfPaGSONd1CW1e TpWEIMgCHbpUalgXmnxGmGkku0Xwn9u8YhPC+fEpkicQRM8ImoWowUwGdVL20f8a+GD+7GD/TIEIX87FA

pAXmC46B17YAQFK3W74PAph22JCoftgiWwQ8GqWIrx98NI/omNEVqGUO1IrZXasX4VRDAbT/geheB/1iAoQ4vaQXv+E7+yAtqPuahgKj0GOoycyrEwHbp+bWyQShUE63uwhciGHIrVPFF4juyjV
meUTrenCboGABdzybrJAWbyxiQ61DJAKIBUMIGh5ZYVAZ3/2qdQYA4A==

SELLO DIGITAL DEL SAT

AZ9pOloAStsbgY 7ns84eYnc3By5S+bLBY 4rNkOakSIFTinX TwdPXUEIRr/cVEtcpMNOjjolme8RCSSxj4odIx 182DRRjV5joK Uwb+L6wC3ga7geV X GOft2tvgWIRKieMEKOQ51tWunblLUQuoc7rP8

6RZXpyuNtpevn+/98sSxyQt/4NIY 347dmRIrAKwS5WbzIxKdH8supQFQ+cLXQX1ZQBu49Fc/1laWUSTfmRYIYgPEUOC8aROFIUOMY4I1i751gPNESOuM/jFOvf1782+EBzW8PNSG7K27aF4lvepd
+fghXrile71LpZLn7UmgDA7W07SbvmVQ482zCOiCtQrw==

Lugar, fecha y hora de emisién: 43815 a 21 de Octubre del 2020 23:28:58 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 21 de Octubre del 2020 23:29:58 Tipo de cambio: $1
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000406092473

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000405179095

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato
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